DEO DUCE ET AUSPICE!
DISPUTATIO POLITICA IX.
REGALIA MINORA,
CUM QUÆSTIONIBUS MA-
IESTATEM CONCERNENTIBUS,
NEC NON DE SUBDITIS IN
GENERE NONNULLA EXHIBENS.

Quæ

*Ex consensu & suffragio Amplissimæ
Facult. Philosoph. in Regia universi-
tate ad Aoram Eruditorum cen-
sura modestè proponitur*

P R A E S I D E

M. AXELIO Kempe /
Pol. & Hist: Prof. Ordin.

R E S P O N D E N T E
GUSTAVO J. COLLINIO
Pelkenensi.

*Ad diem 10. Novemb. Anni 1666, in Adu-
ditorio Maximo, horis antemeridia-
nis consuetis.*

A B O È,

ccula à PETRO HANSONIO, A. T.

1. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium et de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

2. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

3. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

4. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

5. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

6. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

7. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

8. *Tractatus de ratione et modo
de statu et motu corporum celestium
et de natura et ratione motuum
estimandi et determinandi corporum
celestium.*

impossibile enim est dicente Iu. 263
fin. Nov. 149, ut sacris tributis non
illatis alioqui Respublica conservetur.
Et sicut tributa, Cic. teste, ornamen-
ta sunt pacis, subsidia belli, & nervi
Reipublicæ; ita & in solatium an-
gustiarum, lib. 10. cap. de vect &
com. vectigalia sive telonia insti-
tuuntur. *Tributi* nomine veniunt
collationes seu pensiones, quas
subditi ex bonis suis mobilibus &
immobilibus solvunt juxta leges,
decreta & consuetudinem rece-
ptam. *Vectigalia* ex mercibus pro-
priè inventis vel exportatis præ-
stantur, vel etiam largissime in-
volvunt omne id ex quo censum
cus accipit, qualia sunt *portus vel*
ratoria, quæ pro transitu per pon-
tem vel in portu solvuntur. Di-
cuntur alias *Gabella*, *Dacia*, *tallia*, *pa-*
gium, *portivagium*, *guidagium*,
dagium &c. Et *ripatica* quæ pro-
nitu riparum & securitate iti-
is præstanda. Varias colla-